LATINA SEGUROS C. A.
COMPOSICION DE LOS PASIVOS
AL 31 DE MARZO DEL 2023

(en U.S. ddlares)

COMPOSICION DE LOS PASIVOS
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RESERVAS TECNICAS

REASEGUROS Y COASEGUROS CEDIDOS

OTRAS PRIMAS POR PAGAR

OBLIGACIONES INSTITUCIONES DEL SISTEMA FINANCIERO
OTROS PASIVOS

VALORES EN CIRCULACION

TOTAL

29.471.933,79
19.083.940,70
545.184,65
2.384.883,44
26.892.906,56

78.378.849,14



